
Продажа

1 комн. 17.2 м² в 3-комн.кв.

Домодедово,

Московская обл, г Домодедово, мкр Северный,
ул 1-я Коммунистическая, д 40

 руб. 2 700 000



Продам КОМНАТУ 17.2 м², 1/5 эт.
ул. 1-я Коммунистическая, д. 40

С/у раздельный.
Выделенное место на кухне.
Соседи:
- в 1 комнате мама с сыном, а
- во второй тихий мужчина.

Сделан ремонт.
Комната закрывается на ключ.

- 4 мин. от остановки общественного транспорта
"ПАРТИЗАНСКАЯ"
(по ул. Гагарина)
До ж/д и авто станции Домодедово
10 мин езды.
До м. Домодедовская 30-40 мин.
На 420 авт. или на 879 маршрутке.
Или от ТЦ Квартала на любом автобусе или
маршрутке с трехзначными номерами.

Коммуналка 2000 руб.
Подходит под ипотеку.
Помощь в одобрении ипотеки!



Площадь комнаты: 17.2 м² Комнат в квартире: 3
Этаж: 1 Этажей в доме: 5
Кол-во комнат в сделке: 1 Тип санузла: раздельный
Общая площадь: 57 м²


